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Micore 65br & 65br

KW“‘WW!

Micore 65br
65br & Honda 115 WHITE MEK
65br & Honda 150 sPORTY WHITE MEK

334 900:-
497960

Micore 65br R-design

65br R & Honda 115 wHiITE DBW

65br R & Honda 150 sPORTY WHITE DBW
65br R & Honda 200 sPORTY WHITE DBW

349 900:-

Micore 65¢c & 65¢c

Ko’

279 900:-

Micore 65cc
65cc & Honda 115 WHITE MEK
65cc & Honda 150 SPORTY WHITE MEK

Micore 65cc R-design

65cc R & Honda 115 wHITE DBW

65cc R & Honda 150 sPORTY WHITE DBW
65cc R & Honda 200 sPORTY WHITE DBW

Micore 58br & 58br

294 900:-

L

Micore 58br

58br & Honda 100 siver MEK
58br & Honda 115 WHITE MEK

58br & Honda 150 SPORTY WHITE MEK

274 900:-

Micore 58br R-design
58br R & Honda 115 wHITE DBW
58br R & Honda 150 spPoRTY WHITE DBW

289 900:-

479 900:-
534 900:-

502 900:-
549 900:-
599 900:-

425900:-
479 900:-

447 900:-
494 900:-
544 900:-

405 900:-
417 900:-
473 900:-

439 900:-
489 900:-

Bord med soldyna
Akterkapell

Pentry med vattentank
Stavstege

EVA durkmatta

Laminatdack

Bord med drickhallare
Flaggstang med flagga
Vattenskidbage Exclusive
Uppgradering Garmin 9”
Dragkyl Dometic CD-20 Svart
Marinstereo Fusion Blackbox
Marinstereo LTC Promarine
Zipwake 300s

Bord/Solbadd

Akterkapell

Bimini Top/soltak
Stavstege

EVA durkmatta
Laminatdack

Bord med drickhallare
Flaggstang med flagga
Vattenskidbage Exclusive
Uppgradering Garmin 9”
Kylbox Dometic 14 L
Marinstereo Fusion Blackbox
Marinstereo LTC Promarine
Zipwake 300s

Solbadd

Akterkapell

Bimini Top/soltak
Stavstege

EVA durkmatta
Laminatdack

Bord med drickhallare
Flaggstang med flagga
Vattenskidbage Exclusive
Uppgradering Garmin 9”
Kylbox Dometic 14 L
Marinstereo Fusion Blackbox
Marinstereo LTC Promarine
Zipwake 300s

W M/‘/W . Garmin 72cv med ekolod ingar helt utan

kostnad om du kdper din bat med Hondamotor.

( I/V) 9 , Hondas motorer i Sporty White utférande blir grymt

snygga pa vara batar. Sporty White finns i 150 hk och 200 hk.




Micore 58sc & 58sc

Micore 58sc

58sc & Honda 100 siLvER MEK

58sc & Honda 115 WHITE MEK

58sc & Honda 150 SPORTY WHITE MEK

Micore 58sc R-design
58sc R & Honda 115 wHITE DBW
58sc R & Honda 150 sPORTY WHITE DBW

Micore 51cc & 51cc

Micore 51cc

5Tcc & Honda 50 sitver MEk
51cc & Honda 60 sitveEr MEK
5Tcc & Honda 80 siver MEK

Micore 51cc R-design

5Tcc R & Honda 50 sitver MEK
51cc R & Honda 60 sitver MEK
5Tcc R & Honda 80 sitver MEK

Micore 53cc

Micore 53cc
53cc & Honda 80 siver MEK
53cc & Honda 100 sILvER MEK

D

234 900:-

384-900:-

249 900:-

420-900:-

Ko’

139 900:-

s

365 900:-
378 900:-
433 900:-

399 900:-
449 900:-

219 900:-
236 900:-
263 900:-

229 900:-
246 900:-
273 900:-

288 900:-
295 900:-

Solbadd

Akterkapell

Bimini Top/soltak
Stavstege

EVA durkmatta
Laminatdack

Bord med drickhallare
Flaggstang med flagga
Vattenskidbage Exclusive*
Uppgradering Garmin 9”
Kylbox Dometic 14 L
Marinstereo Fusion Blackbox
Marinstereo LTC Promarine
Zipwake 300s

7 900:-
18 900:-
12 900:-
4 200:-
11 900:-
13 900:-
3 600:-
2 000:-
9900:-
4900:-
4 500:-
10 900:-
4 500:-
25000:-

*passar endast Honda BF100

Dynsats foren

Solbadd med dyna akter
Akterkapell

Stavstege

EVA durkmatta

Laminatdack

Bord med drickhallare
Flaggstdng med flagga
Vattenskidbage Exclusive
Boglampor LED 2x1000 Rawumens
Fotstod

Sittbank med stuv SB & dyna
Sittbank med stuv BB & dyna
Kylbox Dometic 14 L
Marinstereo Fusion Blackbox
Marinstereo LTC Promarine

Dynsats foren

Solbadd

Akterkapell

EVA durkmatta
Laminatdack

Bord med drickhallare
Flaggstang med flagga
Vattenskidbage Exclusive
Kylbox Dometic 14 L
Marinstereo Fusion Blackbox
Marinstereo LTC Promarine

4900:-
7 200:-
14.900:-
10900:-
12 900:-
3600:-
2 000:-
9900:-
4 500:-
10900:-
4 500:-

Boafs for life adfvenfures




Micore 550cc Classic

Dynsats foren inkl pulpetdyna
Akterkapell
EVA durkmatta
. Laminatdack
KWM//WVW” Bord med drickhallare
Flaggstang med flagga
Micore 550cc 149 900:- Vattenskidbage
550cc & Honda 60 siver MEk =~ 246900:- Vattenskidbage Exclusive

550cc & Honda 80 siver Mek = 273900:- Marinstereo Fusion Blackbox
550cc & Honda 100 sitvErR MEK : 279 900:- Marinstereo LTC Promarine

Micore 48sc

Dynsats féren

Solbadd

Akterkapell

EVA durkmatta

Laminatdack

o ﬂ Bord med drickhallare
KWWWVW Flaggstang med flagga

Vattenskidbage
Micore 48sc 115 900:- Vattenskidbage Exclusive
48sc & Honda 50 siver MEK = 195900:- Kylbox Dometic 14 L

48sc & Honda 60 silver MEK : 212 900:- Marinstereo Fusion Blackbox
48sc & Honda 80 sitvER MEK = 239900:- Marinstereo LTC Promarine

VERSION 1, 2023-11-30

Farklaringar ti" MEK = Mekaniskt reglage

DBW = “Drive-by-Wire” = elreglage

Vid kop av Micore med Honda-motor ingar
en Garmin 7" plotter med ekolod;

Garmin 72cv samt NMEA natverk till motor
for att presentera motordata i plottern
samt en dubbelfrekvensgivare 50-200
KHz till et vdrde av 12 500 kr.

Alla priser &r cirkapriser i SEK inkl moms. Priserna galler tills 2024-09-30. Vi reserverar oss for tryckfel och eventuella andringar av vara priser.
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